СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27»мая2021года                                                                                       №22

г. Балей

«Об установлении границ территории ТОС «Станица» на территории городского поселения «Город Балей»

	Руководствуясь  ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 13,ст.19 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправления «Станица» согласно прилагаемой выкопировки  из ортофотоплана городского поселения «Город Балей» (мкр. Новотроицк).
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава городского поселения
«Город Балей»                                                                               Л.Т.Заверуха

председатель Совета
городского поселения «Город Балей»                                      А.И. Моторин

ПРОЕКТ